
PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
o ЙЙ020 г. с. Нарятино

О внесении изменений в постановление 
Управы муниципального района 
«Барятинский район» от 30.12.2015 
№798 «О планировании регулярных 
перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом но 
внутримуниципальным маршрутам на 
территории М Р «Барятинский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением 

Правительства Калужской области от 24.11.2015 № 654 «О планировании регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 

электрическим транспортом в Калужской области» Управа МР «Барятинский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Управы муниципального района «Барятинский район » от 

30.12.2015 №798 «О планировании регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом по внутримуниципальным маршрутам на территории МР 

«Барятинский район» внести следующие изменения:
- в пункте 3 постановления дату «14.07.2020» заменить на дату «14.07.2022».
- в пункте 4 приложения №1 к постановлению Управы муниципального района 

«Барятинский район » от 30.12.2015 №798 «О планировании регулярных перевозок

Т!1



PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

пассажиров и багажа автомобильным транспортом но внутримуниципальным маршрутам 

на территории МР «Барятинский район», дату «14.07.2020» заменить на дату 

«14.07.2022».
2.11астоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Врио руководителя Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» А.И. Хохлов

111


